
 
 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  

 
от 31 октября  2016 г. №  104 

 

г. Кострома 

 

Об итогах отбора  

субъектов предпринимательства 

для предоставления в 2016 году  

субсидий на возмещение части  

затрат по договорам  

финансовой аренды (лизинга) 

 

В целях реализации государственной программы Костромской области 

«Экономическое развитие Костромской области на период до 2025 года»,  

утвержденной постановлением администрации Костромской области от 18 

августа 2015 года № 301-а, в соответствии с постановлением администрации 

Костромской области от 27 июля 2016 года № 270-а «О предоставлении 

субсидий на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства в 

2016 году» 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить:  

          1) список субъектов малого и среднего предпринимательства -  

получателей субсидий на возмещение части затрат по договорам финансовой 

аренды (лизинга) в 2016 году (приложение №1); 

2)  список субъектов малого и среднего предпринимательства, которым 

отказано в предоставлении субсидий на возмещение части затрат по 

договорам финансовой аренды (лизинга) в 2016 году (приложение № 2). 

 2. Отделу развития предпринимательства: 

1) подготовить уведомления о принятом решении в отношении 

субъектов малого и среднего предпринимательства – участников отбора с 

целью предоставления в 2016 году субсидий на возмещение части затрат по 

договорам финансовой аренды (лизинга); 

2) подготовить к заключению с получателями субсидий, указанными в 

приложении № 1 к настоящему приказу, соглашения о предоставлении в 2016 



году субсидий на возмещение части затрат по договорам финансовой аренды 

(лизинга) субъектов малого и среднего предпринимательства. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора департамента Листюхину И.В. 

 

 

Директор  департамента                                                               А.А. Свистунов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист согласования 

к приказу департамента экономического развития Костромской области 

«Об итогах отбора субъектов предпринимательства для предоставления в 

2016 году субсидий на возмещение части затрат по договорам финансовой 

аренды (лизинга)» 

 

Должность, Ф.И.О. Дата Подпись 

Заместитель директора департамента 

экономического развития Костромской области 

Листюхина И.В. 

  

Начальник отдела правовой и кадровой работы 

департамента экономического развития Костромской 

области  

Горбачев Д.В. 

  

Начальник отдела развития предпринимательства 

департамента экономического развития Костромской 

области  

Озерова Н.Б. 

  



Приложение № 1 

к приказу  

департамента экономического развития  

Костромской области 

от __________________ № _________ 

 

Список  

субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей субсидий на возмещение части затрат по договорам 

финансовой аренды (лизинга) в 2016 году 

 

Бюджетная классификация расходов КВСР 140 КФСР 0412 КЦСР 03.6.00.R0640 КВР 810 СУБ КОСГУ 24200 

 
№ 

п/п 

Наименование субъекта 

малого и среднего 

предпринимательства 

Вид деятельности ИНН ОГРН Размер субсидии, руб. 

1 ООО «ВетлугаЛес» 02.20 Лесозаготовки 4430004519 1144436000081 700 000,00 

     700 000,00 

 

 



Бюджетная классификация расходов КВСР 140 КФСР 0412 КЦСР 03.6.00.50640 КВР 810 СУБ КОСГУ 24200 

 
№ 

п/п 

Наименование субъекта 

малого и среднего 

предпринимательства 

Вид деятельности ИНН ОГРН Размер субсидии, руб. 

1 ООО «ВетлугаЛес» 02.20 Лесозаготовки 4430004519 1144436000081 1 300 000,00 

2 ООО «Полигон» 38.1 Сбор отходов 4403005619 1104433000231 1 026 000,56 

3 ООО «Мегаполис» 41.2 Строительство жилых и 

нежилых зданий 
4414009735 1044469010783 963 300,00 

4 ООО «Боговар» 10.51.2 Производство 

сливочного масла, топленого 

масла, масляной пасты, 

молочного жира, спредов и 

топленых сливочно-

растительных смесей  

4420001928 1124436000127 1 500 000,00 

5 ООО «Альянс Компани» 28.12 Производство 

строительных металлических 

изделий 

4401030761 1024400518218 2 000 000,00 

6 ООО «Вохомский 

сырзавод» 

10.51.3 Производство сыра и 

сырных продуктов 
4410002182 1034469010070 735 000,00  

7 ООО «ТехПак» 22.22 Производство 

пластмассовых изделий для 

упаковывания товаров 

4401162006 1154401004152 507 477,88 

8 Индивидуальный 

предприниматель Рымбу 

Павел Григорьевич 

49.4 Деятельность 

автомобильного грузового 

транспорта и услуги по 

перевозкам 

440111825564 304440133800151 300 000,00 

9 ООО «ДВЕРИ ДИФОРД» 16.23 Производство прочих 

деревянных строительных 

конструкций и столярных 

изделий 

4414007270 1144437001752 801 625,00 

10 Индивидуальный 

предприниматель 

Колышев Александр 

10.71 Производство хлеба и 

мучных кондитерских 

изделий, тортов и пирожных 

442600057979 304443304100100 1 249 990,00 



Павлович недлительного хранения 

11 ООО «Август» 02.20 Лесозаготовки 4408003044 1024401834731 448 350,00 

12 ООО «Костромской 

картофель» 

01.11 Выращивание 

зерновых (кроме риса), 

зернобобовых культур и 

семян масличных культур 

4414010265 1054477611253 2 000 000,00 

13 ООО «ЛУЧ» 01.11 Выращивание 

зерновых (кроме риса), 

зернобобовых культур и 

семян масличных культур 

4430004357 1114436000150 319 894,00 

14 ООО «Эксмаш-Инвест» 28.30.89 Производство 

прочего оборудования для 

сельского хозяйства, 

садоводства, лесного 

хозяйства, птицеводства или 

пчеловодства, не 

включенного в другие 

группировки 

4407007769 1064436005787 148 362,56 

 Итого:    13 300 000,00 



Приложение № 2 

к приказу  

департамента экономического развития  

Костромской области 

от __________________ № _________ 

 

Список  

субъектов малого и среднего предпринимательства, которым отказано в предоставлении субсидий на возмещение части 

затрат по договорам финансовой аренды (лизинга) в 2016 году 

 

№ 

п/п 

Наименование субъекта 

малого 

предпринимательства 

Вид деятельности ИНН ОГРН Примечание 

1 ООО «Велес» 02.01.1 Лесозаготовки 4408002690 1024401833268 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

2 ООО «Вектор+» 10.71 Производство хлеба 

и мучных кондитерских 

изделий, тортов и 

пирожных недлительного 

хранения 

4402006708 1064432001446 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

3 ООО «Адищевская 

бумажная фабрика» 

17.12 Производство 

бумаги и картона 

4421004777 1034486260852 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH


на 2016 год» 

4 ООО «СУЩЕВО» 01.4 Животноводство 4414013548 1094437000680 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

5 ООО «Костромалесснаб» 16.21.1 Производство 

фанеры, деревянных 

фанерованных панелей и 

аналогичных слоистых 

материалов, древесных 

плит из древесины и 

других одревесневших 

материалов 

4401057153 1054408698772 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

6 ООО «Зух-Кор» 43.3 Работы строительные 

отделочные 

4407011780 1104436000558 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

7 Индивидуальный 

предприниматель-глава 

крестьянского 

(фермерского) хозяйства 

Соловьев Николай 

Борисович 

01.50 Смешанное сельское 

хозяйство 

442100840701 312443729900045 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

8 ООО «Воскресенье» 10.51 Производство 

молока (кроме сырого) и 

молочной продукции 

4409002822 1024401235484 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH


области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

9 ООО «Спецтранс» 38.1 Сбор отходов 4407009445 1084436000703 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

10 Индивидуальный 

предприниматель 

Шпотин Олег 

Александрович 

49.3 Деятельность прочего 

сухопутного 

пассажирского транспорта 

444200333307 304440114000058 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

11 ООО «ЗаВлаН» 49.31.21 Деятельность 

автобусного транспорта по 

регулярным 

внутригородским и 

пригородным 

пассажирским перевозкам 

4401154848 1144401008070 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

12 ООО «Лесовик» 02.20 Лесозаготовки 4401150843 1144401003394 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

13 Индивидуальный 

предприниматель 

Горбонос Вячеслав 

49.3 Деятельность прочего 

сухопутного 

пассажирского транспорта 

444400107640 304440132800432 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H


Иванович Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

14 ООО «ДревПром» 16.1 Распиловка и 

строгание древесины 

4420001903 1114438000258 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

15 ООО «Агро-Профи» 01.11 Выращивание 

зерновых (кроме риса), 

зернобобовых культур и 

семян масличных культур 

4414011237 1064437006501 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

16 Индивидуальный 

предприниматель  Хмелев 

Максим Владимирович 

23.63 Производство 

товарного бетона 

444300211648 304440132700243 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

17 Индивидуальный 

предприниматель  

Душанин Денис 

Валентинович 

16.23.2 Производство 

сборных деревянных 

строений 

442900275400 308443310100012 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

18 ООО «Дмитровский 

картофель» 

01.13.3 Выращивание 

столовых корнеплодных и 

5007090281 1145007001501 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH


клубнеплодных культур с 

высоким содержанием 

крахмала и инулина 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

19 ООО «Техпак» 13.92 Производство 

готовых текстильных 

изделий, кроме одежды 

4444001740 1024400529218 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

20 Индивидуальный 

предприниматель – глава 

крестьянского 

фермерского хозяйства 

Бекин Сергей Кириллович 

01.13.3 Выращивание 

столовых корнеплодных и 

клубнеплодных культур с 

высоким содержанием 

крахмала и инулина 

440119439948 314440105500073 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

21 Индивидуальный 

предприниматель Шатунов 

Игорь Иванович 

49.31.21 Деятельность 

автобусного транспорта по 

регулярным 

внутригородским и 

пригородным 

пассажирским перевозкам 

440117018503 315443600002343 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

22 ООО «Фабрика 

«Судисласть» 

10.71 Производство хлеба 

и мучных кондитерских 

изделий, тортов и 

пирожных недлительного 

хранения 

4427001148 1124437001754 Недостаточность средств, 

предусмотренных на цели, 

указанные в пункте 2 настоящего 

Порядка, Законом Костромской 

области от 18 декабря 2015 года № 

44-6-ЗКО «Об областном бюджете 

на 2016 год» 

23 Индивидуальный 10.71 Производство хлеба 443000043831 304443635700014 Оформление субъектом 

consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5BDCA5EEB7B7CB749C75A44E488F9C3115A993C8B33E16Y5H
consultantplus://offline/ref=A3D30EA3A93FBE5143C09AD7CCF193F87960369FCF5AD9A6EDB7B7CB749C75A414YEH


предприниматель Крохин 

Валерий Владимирович 

и мучных кондитерских 

изделий, тортов и 

пирожных недлительного 

хранения 

предпринимательства документов 

(копий документов) в составе 

заявки с нарушением требований 

пункта 12 Порядка 

24 ООО «Славянский+» 10.71 Производство хлеба 

и мучных кондитерских 

изделий, тортов и 

пирожных недлительного 

хранения 

4401074920 1074401003940 Наличие задолженности по 

налоговым и иным обязательным 

платежам в бюджеты бюджетной 

системы Российской Федерации на 

первое число месяца подачи заявки 

25 ООО «Автотехстрой» 23.61 Производство 

изделий из бетона для 

использования в 

строительстве 

4401127918 1114401005003 Наличие задолженности по 

налоговым и иным обязательным 

платежам в бюджеты бюджетной 

системы Российской Федерации на 

первое число месяца подачи заявки 

26 Индивидуальный 

предприниматель Иванов 

Михаил Викторович 

10.71 Производство хлеба 

и мучных кондитерских 

изделий, тортов и 

пирожных недлительного 

хранения 

440119479676 312440135400012 Наличие задолженности по 

налоговым и иным обязательным 

платежам в бюджеты бюджетной 

системы Российской Федерации на 

первое число месяца подачи заявки 

27 ООО «РОДНИК» 16.10.1 Производство 

пиломатериалов, кроме 

профилированных, 

толщиной более 6 мм; 

производство 

непропитанных 

железнодорожных и 

трамвайных шпал из 

древесины 

4425001287 1024402034040 Наличие задолженности по 

налоговым и иным обязательным 

платежам в бюджеты бюджетной 

системы Российской Федерации на 

первое число месяца подачи 

заявки; представление субъектом 

предпринимательства неполного 

комплекта документов (копий 

документов) в составе заявки 

28 ООО «Агроресурс» 01.41 Разведение 

молочного крупного 

рогатого скота, 

производство сырого 

молока 

4413002952 1114434000449 Наличие задолженности по 

налоговым и иным обязательным 

платежам в бюджеты бюджетной 

системы Российской Федерации на 

первое число месяца подачи заявки 

29 ООО «Племенной завод 01.41 Разведение 4414014703 1154437001510 Наличие задолженности по 

consultantplus://offline/ref=8FCF3B22B306BF6CE19D7842E1A33F89CA73A12B21AACD23BF3FAB5F524193E552672569A34BE6AB7F4481X9P9M


Караваево» молочного крупного 

рогатого скота, 

производство сырого 

молока 

налоговым и иным обязательным 

платежам в бюджеты бюджетной 

системы Российской Федерации на 

первое число месяца подачи заявки 

30 Индивидуальный 

предприниматель Чернов 

Игорь Геннадьевич 

49.3 Деятельность прочего 

сухопутного 

пассажирского транспорта 

444100165360 304440135000225 Наличие задолженности по 

налоговым и иным обязательным 

платежам в бюджеты бюджетной 

системы Российской Федерации на 

первое число месяца подачи заявки 

 

 

 


